Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)

Emeri KLAJDI
Atésia: FERDINAND
Mbieméri: SHAHO

Daté lindja:10.04.1989

Vend lindja:KORCE

Kandidat pér Anetar te Keshillit Bashkiak Korce pér zgjedhjet pér organet e
geverisjes vendore té datés30 gershor 2019 né Qarkun Korce, propozuar nga

subjekti poltik Partia Socialiste e Shqgiperise.
Arsimimi:

2012-2014 Kam perfunduar masterin profesional dega” Marketing”ku jam diplomuar

2007-2012  Kam perfunduar studimet ne "UNIVERSITETIN FAN S.NOLI" Korce, ne
fakultetin e Ekonomise dega Marketing ku dhe jam diplomuar.

2003-2007 Kam perfunduar gjimnazin e pergjithshem ne shkollen
“Fan.s.Noli"Malig

Eksperience ne pune:
Kam punuar si inspektor ne Drejtorine Rajonale te sigurimeve shogerore Korce per

Periudhen 10.04.2014-23.07.2018 dhe per periudhen 05.12.2018 dhe ne vazhdim i
Punesuar ne nje subjekt privat.

Njohuri né gjuhé té huaja:
Anglisht: njohuri ne te shkruar dhe te folur, ku jam certefikuar ne nivelin "TOEIC”
Italisht: njohuri ne te shkruar dhe te folur.

Njohuri né kompjuter:

Microsoft Word
Microsoft Exel
Microsoft Access
Microsoft PowerPoint
Adobe Photoshop 8.0

Deshmi automjeti
Patente klasi B
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